

EP.26.56.2024

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024r.

**ODPOWIEDZI**  
**na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawę artykułów fizelinowych na potrzeby Szpitala Wolskiego - II**”,  
nr sprawy: EP/52/2024.

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę artykułów fizelinowych na potrzeby Szpitala Wolskiego - II**” – **sprawa nr EP/52/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Załącznik 2, poz. 1 Czy zamawiający dopuści wymiar 210 cm x 160 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Pytanie nr 2 - Zał. 2, poz. 2 Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych, odstąpi od wymogu raportu CIOIP?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 3 - Zał. 2, poz. 3-5 Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 4 - Zał. 2, poz. 6 Czy zamawiający dopuści wycięcie półokrągłe pod szyją?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 5 - Zał. 2, poz. 7 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 6 - Zał. 2, poz. 8 Czy zamawiający dopuści wycięcie półokrągłe pod szyją?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 7 - Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 8 - Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2, wykonane z włókniny SMS?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 9 - Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 10 - Zał 2, poz. 13 Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 11 - Czy zamawiający dopuści kolor niebieski

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 11 - Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem z elastycznym ściągaczem?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 12 - Załącznik 2, poz. 14 Czy zamawiający dopuści wymiar 210 cm x 160 cm?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie nr 13 - Załącznik 2, poz. 16 Czy zamawiający dopuści wymiar prześcieradła 210 cm x 150 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 14 - Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m<sup>2</sup>, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 15 - Czy zamawiający dopuści poszwę na poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz poszwę na kołdrę z zatraskami wykonanymi z plastiku (bez zakładki)?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 16 - Załącznik 2, poz. 17 Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 24 ± 0,10 g/m<sup>2</sup>; minimalna chłonność 90 g/m<sup>2</sup>; grubość folii 15 ± 2 µm, 100 szt. na rolce?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 17 - Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 18 - Załącznik 2, poz. 18 Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 60 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 24± 0,10 g/m<sup>2</sup>; minimalna chłonność 90 g/m<sup>2</sup>; grubość folii 15 ± 2 µm, 100 szt. na rolce?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Pytanie nr 19 - Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 20 - Załącznik 2, poz. 19 Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 21 - Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 22 - Załącznik 2, poz. 25 Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Pytanie nr 23 - Załącznik 2 Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na pozycje, gdyż takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska